



Grodziska Fabryka Wyposażenia Wagonów

Zdrój, 13.08.2019 r.

„GROWAG” sp. z o.o.

Zdrój 49a; 62-065 Grodzisk Wielkopolski

NIP 7880008315

TEL. +48 61 44 27 214

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

Dotyczy:

„Wdrożenie technologii produkcji foteli i amortyzatorów do pojazdów szynowych”

realizowanego ze środków Banku Gospodarstwa Krajowego

Poddziałania 3.2.2

Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020

Kredyt na innowacje technologiczne

numer umowy POIR.03.02.02-00-1577/18-00

przedmiot: Dostawa maszyn i urządzeń na potrzeby projektu „Wdrożenie technologii produkcji foteli i amortyzatorów do pojazdów szynowych” firmy Grodziska Fabryka Wyposażenia Wagonów „GROWAG” Sp. z o.o., realizowanego w ramach Poddziałania 3.2.2.

Przekazanie treści pytań wraz z odpowiedziami 3)

Pytania Wykonawcy nr 1 z dnia 07.08.2019 r. w zakresie zadania 6 – Dostawa, instalacja oraz uruchomienie filtrowentylacji spawalni (1 szt.)

Pytanie 1

Ramiona odciążowe mogą być montowane na ścianie czy wymagane jest dostarczenie słupów na których będą osadzone ramiona odciążowe.

Odpowiedź 1

Wyjaśniamy, iż ściana hali będzie wykonana z płyty warstwowej, jeżeli jest możliwy montaż na takiej ścianie to mogą być montowane na ścianie.

Pytanie 2

Powrót powietrza na halę – ma być tylko wprowadzenie punktowe czy rozprowadzenie po tylnej ścianie hali kratkami nawiewnymi?

Odpowiedź 2

Wyjaśniamy, iż wystarczające powinno być wyprowadzenie punktowe.

Pytanie 3

Wyrzut powietrza za halę – jakiej wysokości ma być komin? Czy może wystarczy tylko króciec wylotowy zakończony siatką zabezpieczającą?

Odpowiedź 3

Wyjaśniamy, iż wystarczy króciec wylotowy zakończony siatką oraz zabezpieczony w taki sposób, żeby woda podczas opadów nie dostawała się do środka.





Pytania Wykonawcy nr 2 z dnia 13.08.2019 r. w zakresie zadania 6 - Dostawa, instalacja oraz uruchomienie filtrowentylacji spawalni (1 szt.)

Pytanie 1

Czy Zamawiający doprowadzi zasilanie elektryczne do sterownika urządzenia filtrowentylacyjnego (umieszczonego na jego obudowie)?

Odpowiedź 1



Tak, potwierdzamy, iż po wyborze najkorzystniejszej oferty będziemy uzgadniali dokładne i najbardziej optymalne miejsce dla umieszczenia zasilania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający doprowadzi sprężone powietrze (wymagane parametry określa karta katalogowa urządzenia filtrowentylacyjnego) do króćców umieszczonych na obudowie urządzenia filtrowentylacyjnego?

Odpowiedź 2

Tak, potwierdzamy, iż po wyborze najkorzystniejszej oferty będziemy dokładne i najbardziej optymalne miejsce dla umieszczenia punktów poboru sprężonego powietrza.



PREZES ZARZĄDU
Marek Stein